全館禁煙化のお知らせ

海石榴つばき

奥湯河原温泉「海石榴つばき」（神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 776/専務取締役 支配人 山田拓磨）

以前より対応を思案しておりました『客室全面禁煙』を、2019 年 10 月 1 日(火)より

実施させて頂きたく存じます。

全 29 室と小さい旅館のため、喫煙・禁煙フロアに分けることも難しく、消臭希望のお客様が増えている時代背

景の中、その対応にも頭を悩ませているところではございましたが、これを機に全館内の禁煙化をさせていただ

くこととなりました。

以前よりご贔屓いただいておりますお客様方や、お煙草を吸われるお客様にはご不便をおかけいたしますが、

喫煙は１階玄関脇の喫煙場所のみでお願いをしております。

また、禁煙・消臭をご希望頂いておりましたお客様には、より一層安心をしてご宿泊いただけるかと存じます。

禁煙化に伴いまして、ご不便や不手際もあるかと存じますが、

お客様のご理解とご協力を、心よりお願い申し上げます。

お客様のご要望に出来るだけ応えられますよう、これからも従業員一同、日々精進してまいりますので、

今後とも奥湯河原温泉 海石榴を、どうぞよろしくお願いいたします。

本件に関する報道各位からのお問い合わせは

海石榴つばき

代表 TEL 0570-026-577（10：00～18：00） FAX 0465-63-6640

担当 予約 力石 正和

〒259-0314 神奈川県足柄下郡湯河原町宮上 776

https://www.tubaki.net/

https://www.tubaki.net/